

Andreand Holding ApS

Porsevænget 15

8361 Hasselager

CVR-nr. 32470890

Årsrapport for 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2018

André Hjorth Andersen
dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Andreand Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter.....	11

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Andreand Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab med investeringer i kapitalandele.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet udgør et underskud på tkr. 69 og anses som værende utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør tkr. -510.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening over en længere årrække.

Det forventes, at der foretages en fusion med datterselskabet Xlogistix ApS med regnskabsmæssig virkning fra 1.01.2018. Andreand Holding ApS vil blive det fortsættende selskab. Fusionen vil ikke have indvirkning på selskabets egenkapital pr. 1.01.2018. Ved fusionen overtages der gældsposter som primært omfatter gæld til selskabets direktør på tkr. 498. Det er aftalt, at direktøren ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet det kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der løbende kan indgås aftale med forfaldne kreditorer. Det er ledelsen forventning at dette kan ske, hvorfor årsrapporten aflægges som going concern.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år. Det kommende år forventes der at blive tilført begrænsede aktiviteter indenfor transport og logistik som følge af forventet fusion med datterselskab.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Andreand Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr	2016 kr
Bruttotab		-7.700	-9.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-62.083	-452.470
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	552
Andre finansielle indtægter		0	938
Resultat før skat		-69.783	-459.990
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-69.783	-459.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.783	-459.990
		-69.783	-459.990

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Andreand Holding ApS

Balance

	Note	31.12.17 kr	31.12.16 kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.014</u>	<u>2.214</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.014</u>	<u>2.214</u>
Aktiver		<u>2.014</u>	<u>2.214</u>

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Andreand Holding ApS

Balance

	Note	31.12.17 kr	31.12.16 kr
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-634.569	-564.786
Egenkapital		-509.569	-439.786
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		489.083	427.000
Hensatte forpligtelser		489.083	427.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		22.500	15.000
Gældsforpligtelser		22.500	15.000
Passiver		2.014	2.214
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Andreand Holding ApS

Noter

	31.12.17	31.12.16
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Saldo primo	-564.786	-104.796
Årets resultat	-69.783	-459.990
Saldo ultimo	-634.569	-564.786

3. Usikkerhed om going concern

Der forventes at ske fusion med datterselskabet Xlogistix ApS pr. 1.01.2018. I denne forbindelse overtages der gældsposter ca. tkr. 570, hvoraf gæld til direktøren udgør tkr. 498. Det er aftalt, at denne gæld ikke vil blive krævet indfriet det kommende år.

Selskabet er afhængig af at der løbende kan indgås aftaler med øvrige forfaldne kreditorer. Det er ledelsens forventning, at der kan indgås de nødvendige aftaler, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

4. Eventualaktiver

Negativ udskudt skat er opgjort til tkr. 6. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det ikke forventes at aktivet kan realiseres indenfor en kortere årrække.

Aktivet kan realiseres fremadrettet, såfremt der opnås skattepligtige overskud.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har herudover ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.